תל אביב: מכון מופ"ת.

הלמן, ענת. (2012). בגדי הארץ החדשה: מדינת ישראל הצעירה בראי הלבוש והאופנה. ירושלים: מרכז זלמן שזר לחקר תולדות העם היהודי.

יבלונקה, חנה (2018). ילדים בסדר גמור: ביוגרפיה דורית של ילידי הארץ 1948 – 1955. ראשון לציון: ספרי ידיעות אחרונות.

מונחי לשון ג': הלבשה והנעלה, תרצ"ו (1936). תל אביב: האגוד להשלטת העברית.

Esser, Victoria Pearson (2016). **Clothing for children and teenagers: Anthropometry, sizing and fit.** Cambridge: Woodhead

### מושב שלישי: ילדות

יו"ר: ד"ר ורד טוהר, אוניברסיטת בר אילן

### ינוקא: מהותו וכישרונותיו של התינוק בספרות חז"ל